

Kaupunginhallituksen konsernijaosto 03.02.2025 § 3

§ 3

Suomen kansallisooppera ja -baletti sr -säätiön hallituksen ja hallintoneuvoston jäsenten nimeäminen toimikaudelle 2025–2028

Valmistelijat / lisätiedot:
Niittymaa Mari

etunimi.sukunimi@espoo.fi
Puhelinnumero 09 816 21

Päätösehdotus

Esittelijä
Kaupunginjohtaja Mykkänen Kai

Kaupunginhallituksen konsernijaosto nimeää toimikaudeksi 2025–2028 Suomen kansallisooppera ja -baletti sr -säätiön

hallintoneuvostoon seuraavat jäsenet

Inka Hopsu (Vihr.)
_____ (SDP)

hallitukseen jäseneksi

Henrik Vuornos (Kok.).

Käsittely

Esittelijän kokouksessa tekemät muutokset on huomioitu pöytäkirjassa.

Päätös

Kaupunginhallituksen konsernijaosto:

Päätti nimetä hallintoneuvostoon jäsenet seuraavasti:

Inka Hopsu (Vihr.)
Henrik Haapajärvi (SDP)

hallitukseen jäseneksi:

Henrik Vuornos (Kok)

Selostus

Suomen kansallisooppera ja -baletti sr -säätiö on pyytänyt kaupunkia nimeämään jäsenet hallintoneuvostoon ja hallitukseen toimikaudeksi 2025–2028. Säätiöltä tulleen pyynnön mukaan jäsenet pyydetään nimeämään ennen 1.3.2025.

Hallintoneuvosto

Säätiön hallintoneuvostoon kuuluu kolmivuotiseksi toimikaudeksi kerrallaan valittavat viisitoista (15) varsinaista jäsentä. Nimeäminen tapahtuu

seuraavasti: Opetus- ja kulttuuriministeriö 8, Helsingin kaupunki 2, Espoon kaupunki 2, Vantaan kaupunki 2 sekä Kauniaisten kaupunki 1 jäsenen. Opetus- ja kulttuuriministeriö valitsee nimeämistään jäsenistä hallintoneuvoston puheenjohtajan ja hallintoneuvosto valitsee keskuudestaan varapuheenjohtajan. Kummankin toimikausi on sama kuin hallintoneuvoston.

Lisäksi säätiön henkilökunta valitsee hallintoneuvostoon kolme (3) henkilökuntaan kuuluvaa edustajaa, joilla on hallintoneuvoston kokouksissa puhevalta, mutta ei äänivaltaa.

Säätiön sääntöjen mukaan hallintoneuvoston jäseneksi ei voida nimetä henkilöä, joka on toiminut nimettävän toimikauden alkamiseen mennessä hallintoneuvoston jäsenenä yhtäjaksoisesti tai useassa jaksossa yhteensä kolme (3) toimikautta.

Nimeämisoikeuden omaavien tahojen tulee kolmivuositain ennen huhtikuun 1. päivää ilmoittaa säätiölle nimeämiensä jäsenten nimet. Jos nimeämisilmoitukset laiminlyödään, hallintoneuvoston tulee valita heidät.

Nimettyjen jäsenten toimikausi alkaa nimeämisvuonna pidettävän hallintoneuvoston varsinaisen kokouksen päättyessä ja päättyy kolmen vuoden kuluttua pidettävän hallintoneuvoston varsinaisen kokouksen päättyessä. Nyt kyseessä oleva toimikausi käsittää hallintoneuvoston varsinaisesta kokouksesta huhtikuussa 2025 – hallintoneuvoston varsinaiseen kokoukseen huhtikuussa 2028.

Toimikaudella 2022–2025 Espoon nimeäminä edustajina ovat toimineet Inka Hopsu (Vihr.) varajäsenenään Anders Portin (SFP) sekä Markku Sistonen (SDP) varajäsenenään Kristiina Karvinen (PerusS).

Paikkajakotoimikunnan suosituksen mukaan jäsenet hallintoneuvostoon tulee nimetä vihreiden ja SDP:n ryhmistä. Säätiön hallituksen 10.9.2024 hyväksymien säätiön sääntöjen mukaisesti varajäseniä ei enää nimetä.

Hallitus

Säätiön hallitukseen kuuluu kolmivuotiseksi toimikaudeksi kerrallaan nimetyt yhdeksän (9) jäsentä. Nimeäminen tapahtuu seuraavasti: opetus- ja kulttuuriministeriö 5, Helsingin kaupunki 2, Espoon kaupunki 1 ja Vantaan kaupunki 1 jäsentä. Opetus- ja kulttuuriministeriö nimeää nimeämistään jäsenistä hallituksen puheenjohtajan ja hallitus valitsee keskuudestaan varapuheenjohtajan.

Lisäksi säätiön henkilökunta valitsee hallitukseen kolme (3) henkilökuntaan kuuluvaa edustajaa, joilla on hallituksen kokouksissa puhevalta, mutta ei äänivaltaa.

Hallituksen toimikausi alkaa hallintoneuvoston varsinaisen kokouksen päättyessä ja päättyy kolmen vuoden kuluttua pidettävän hallintoneuvoston varsinaisen kokouksen päättyessä. Nyt kyseessä oleva toimikausi käsittää huhtikuun 2025 – huhtikuun 2028.

Säätiön sääntöjen mukaan hallitukseen ei voida nimetä henkilöä, joka on toiminut nimettävän toimikauden alkamiseen mennessä hallituksen jäsenenä yhtäjaksoisesti tai useassa jaksossa yhteensä kolme (3) toimikautta.

Nimeämisoikeuden omaavien tahojen tulee kolmivuositain ennen huhtikuun 1. päivää ilmoittaa säätiölle nimeämiensä jäsenten nimet. Jos nimeämisilmoitukset laiminlyödään, hallituksen tulee valita heidät.

Vuosina 1993–2003 on Espoon nimeämänä jäsenenä hallituksessa toiminut Sampo Suihko, vuodesta 2004 eteenpäin kaksi kolmivuotistoimikautta Eero Akaan-Penttilä, vuosina 2010-2013 Hanna-Leena Hemming, 2013-2014 Pia Kauma ja vuosina 2014-2025 Jaana Jalonen.

Paikkajakotoimikunnan suosituksen mukaan jäsen tulee nimetä kokoomuksen ryhmästä.

Päätöshistoria

Liitteet

Oheismateriaali

Tiedoksi